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PYTANIA I ODPOWIEDZI DOTYCZĄCE KONKURSU OFERT O ZNAKU DAO4-350-17/17 
 

Dotyczy postępowania konkursowego na dostawę wózków zabiegowych. 

 

Poniżej Zamawiający przedstawia treść pytań i udzielonych odpowiedzi do treści ogłoszenia 

dotyczącego konkursu ofert na dostawę wózków zabiegowych:  

 

Pytanie nr 1  

„Czy Zamawiający dopuści wózki bez stelaża z profilu aluminiowego, ale zgodnie z wymogiem 

Zamawiającego, tj. posiadającego szyny instrumentalne ze stali kwasoodpornej do montażu 

dodatkowego wyposażenia? Jest to rozwiązanie bardziej praktyczne i łatwiejsze do dezynfekcji, gdyż 

w szczelinach pomiędzy aluminiowym stelażem, a korpusem wózka mogą gromadzić się ogniska 

bakterii i brud. Proponujemy wykonanie – szafka stalowa lakierowana proszkowo, fronty lakierowane 

w kolorze uzgodnionym z Zamawiającym – czyli zgodnie z wymogiem Zamawiającego. Pozostałe 

parametry zgodne z SIWZ?” 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga wózków ze stelażem z profilu aluminiowego. 

 

Pytanie nr 2  

„Czy Zamawiający dopuści podstawę wózka ze wzmocnionego tworzywa ABS pełniącego dodatkową 

funkcję odbojów?” 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuści podstawę wózka z proponowanego tworzywa. 

 
Pytanie nr 3  

„Czy Zamawiający wymaga aby szafka była zamocowana na 2 profilach aluminiowych z kanałami 

montażowymi po wewnętrznej i zewnętrznej stronie umożliwiającymi montaż wyposażenia 

dodatkowego (koszyki na akcesoria, kosze na cewniki, półki o wymiarze 600 x 500 mm, szyn 

instrumentalnych) wyłącznie za pomocą elementów złącznych bez konieczności wykonywania 

otworów lub przeróbek technologicznych?” 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga wózków z zamocowaną szafką na 2 profilach aluminiowych wyłącznie za 

pomocą elementów złącznych. 

 

 


